ditta Spreafico Srl, in persona del legale rappresentante p.t., con sede a Oggiono (LC) in via 

Parini 31 – codice fiscale 02485150136, per un importo massimo di € 555,00 iva compresa; 

- di assumere appositi impegni di spesa da imputare al Programma annuale 2022, dell’importo 

di  € 555,00, (cinquecentocinquantacinque/00) iva e ogni altro accessorio inclusi, da imputare 

sul capitolo di bilancio aggregato 06/04 (entrata) e A 05 (uscita) dell’esercizio finanziario 

2023; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione